
Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

391Ano XIX  Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021  Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 096/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Ra imundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora MARIA CRISTIANE DE 
CASTRO NEGREIROS, portadora do CPF: 254.765.588-70 e RG 1282444, para 
exercer em com issão o cargo de Coordenadora de Departamento de Ensino, 
junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, 
localizada no Bairro Centro deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipa l de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d,_..__ ,_.;_1,., ,:...)..,.. e..,,\;. s:, '--"-
cARMEurA DE CASTRO Sll,VA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 097/2021 . 

,_ -~o Raimundo Nonato 
a,oolffll .. -,ci~ 

A Prefeita Mun icipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora PRISCILA MIRANDA 
DAMASCENO, portadora do CPF: 062.667.993-1 6 e RG: 3622105, para exercer 
em comissão o cargo de Chefe de Setor, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste Município , 
Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de 
São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d,_..__ ,_.;_1,., ,:...)..,.. e..,,\;. s:, \., 
CARMELITA DE CASIRO Sll, VA '

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 098/2021 . 

,~;,-, 

~o Ral'!u.!'do N~to 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piau í, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora JOSELITA PAES 
LANDIM PASSOS, portadora do CPF: 840.992.083-20 e RG: 1628660, para 
exercer em comissão o car90 de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro 
deste Município , Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 
no município de São Raimundo Nonato. 

Art, 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janei ro 2021. 

d, ..,...__ ¼ h ,:...)..,.. e..,,\;. s.:, '--"
CARMELITA DE CASTRO Sll, VA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: D6.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 100/2021. 

A Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o servidor LEANDRO DIAS 
CASTRO, portador do CPF: 001.447.353-42 e RG: 2.306.801, para exercer em 
comissão o cargo de Coordenador Técnico, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste 
Município, Lotado junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário . 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d, .,....._ ¼ h <.J,.J-- e..,,\;. s.:, '--"
CARMELITA DE CASTRO Sll, VA 

Prefeita Municipal 


